МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
16 октября 18

20 г. № 878

Об утверждении состава Общественного совета
при Министерстве спорта Российской Федерации

В соответствии со Стандартом деятельности общественного совета при
федеральном органе исполнительной власти, утвержденным решением совета
Общественной палаты Российской Федерации от 5 июля 2018 г. № 55-С,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве спорта
Российской Федерации согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Минспорта России от 12 февраля
2016 г. № 126 «Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве
спорта Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр V I ---------------- --------------- — П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 878
От 16.10.2018 л.

4339014686

Приложение
к приказу Минспорта России

от «</£» 2018 г. №

СОСТАВ
Общественного совета при

Министерстве спорта Российской Федерации

1. АЛЕКСЕЕВ
Сергей Викторович

2. БЕЛОЗЕРОВ
Алексей Геннадьевич

3. БЕРЕЖНОВ
Андрей Александрович

4. ВАСИЛЬЕВА
Людмила Сергеевна

5. ДРОЗД
Г ригорий Анатольевич

6. КАПРАНОВА
Ольга Сергеевна

7. КЛЕБАНОВ
Денис Вадимович

8. ЛАВРОВА
Анна Михайловна

9. МОРОЗОВ
Вячеслав Валерьевич

10. ОЛЬХОВСКИИ
Роман Михайлович

Торгово-промышленная палата Российской
Федерации

Общероссийская общественная организация
«Деловая Россия»

Общественная организация «Молодежный союз
юристов Российской Федерации»

Региональная общественная организация
«Общество поддержки родителей с
инвалидностью и членов их семей «Катюша»

Общероссийская общественная организация
«Федерация тайского бокса России»

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования «Международная
академия спорта Ирины Винер»

Общероссийская общественногосударственная
детско-юношеская организация «Российское
движение школьников»

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования «Международная
академия спорта Ирины Винер»

Общероссийская молодежная общественная
организация «Ассоциация студенческих
спортивных клубов России»

Общероссийская общественная организация
«Российский студенческий спортивный союз»

11. ПОПОВ
Александр Владимирович

12. РЕУКОВ
Виталий Николаевич

13. РОМАНОВ
Александр Иванович

14. СТРОКИН
Андрей Александрович

15. ТЕРЕХИНА
Раиса Николаевна

16. УТКИН
Владимир Валерьевич

Общероссийский союз общественных
объединений «Российский союз боевых
искусств»

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования «Международная
академия спорта Ирины Винер»

Общероссийская общественногосударственная
организация «Добровольное общество
содействия армии, авиации и флоту России»

Общероссийская общественная организация
«Паралимпийский комитет России»

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования «Международная
академия спорта Ирины Винер»

Общероссийский общественный фонд
поддержки и развития спорта Российской
Федерации